

**(Il Tempo - F.Biafora) 14 mln euro, wliczając bonusy, do wzięcia lub pozostawienia. Jak zapowiadano w ostatnich dniach po transferowym spotkaniu na szczycie w Chinach, menadżerowie Interu zdecydowali się podnieść ofertę by nabyć Dzeko, któremu za rok wygasa kontrakt w Romie. Marotta przedstawił propozycję Fiendze i Baldissoniemu, obecnym wczoraj w Mediolanie, aby uczestniczyć w zgromadzeniu Ligi i ceremonii losowania kalendarza Serie A. Kierownictwo Giallorossich, po wysłuchaniu drugiej strony, odrzuciło jednak kolejną próbę podejścia ze strony Nerazzurich, podkreślając ponownie, że żąda ogółem 20 mln euro za swojego napastnika.**

Z klubu Pallotty wychodzi wola dodatkowego podniesienia żądań do 20 mln euro plus bonusy od 1 sierpnia, biorąc pod uwagę, że w tej chwili nie ma sygnałów na otwarcie w negocjacjach Higuaina: Pipita chce grać o swoje w Juventusie i jest przekonany, że może wrócić do bycia wartością dodaną dla Bianconerich. Problemy w dostaniu się do byłego snajpera Realu Madryt, pozyskanego w tamtym czasie przez Baldiniego, doprowadziły Petrachiego do zagłębienia się w rynek i poszukiwania alternatyw, pogoni, która nie dała oczekiwanych rezultatów. Dlatego w Trigorii zdecydowano, że lepszym planem B jest pozostanie Dzeko, nawet bez odnowienia kontraktu i z już ustalonym od miesiący porozumieniem z Interem.

CEO Fienga nie ujawnił niczego odnośnie najbliższych ruchów Giallorossich, manifestując jednak satysfakcję z pierwszego miesiąca mercato: *"Jesteśmy zadowoleni z tego co zrobiliśmy. Kupujemy graczy, których obserwujemy od dawna i oceniamy tylko to czego potrzeba naprawdę. Wierzymy w to co robimy i uważamy, że możemy być optymistami. Jesteśmy bardzo zadowoleni z Fonseci i z tego jak zaczął nasze plany. Jest bardzo dobrze przygotowaną osobą, inteligentną, wie naprawdę czego chce i jest bardzo zdeterminowany. Pracuje się z nim bardzo dobrze, jesteśmy pod wrażeniem".*

Jeśli chodzi o środkowego obrońcę, warto zarejestrować ścianę Fiorentyny jeśli chodzi o Pezzelę: "German zostanie. Nie otrzymaliśmy nigdy żadnej oferty - powiedział Prade - i nie mieliśmy co do niego nigdy żadnych wątpliwości". Aby dostać się do kapitana Violi, który może stracić opaskę kapitana na rzecz Chiesy, Petrachi może zaproponować kartę Defrela, który cały czas rozmyśla nad Cagliari, które ma już umowę z Romą co do 15 mln euro w stałej opłacie i bonusach. W zespole Giallorossich pozostanie młody Bouah: będzie jedną z gwiazd Primavera i będzie często pracować w sezonie z Fonsecą. Do zdecydowania są losy Fazio, na którego naciskają Portugalczycy, Gil Vicente.

Autor: abruzzo